
449 Bürgerbus Ostrach

Montag - Freitag
Bitte beachten 
Ostrach Ochsenbach, Ort
Waldbeuren Alexanderbrunnen
Ostrach Waldbeuren Ortsmitte
- Burgweiler, Ort
Burgweiler Zehntstraße
Kalkreute Burgweiler Straße
- Spöck
- Dichtenhausen, Abzw.
- Laubbach
- Unterweiler Ortsmitte
- Oberweiler
Riedhausen (Württ) Lourdeskapelle
- Adler
- Schule
Königseggwald Rathaus
- Fa. Michel
Hoßkirch Ort
Ostrach Tafertsweiler
- Eschendorf
- Bachhaupten Ort
- Abzw. Bachhaupten
Jettkofen Oberdorf
- Löwen
Wangen
Einhart Seestraße
- Eimühle
Bernweiler
Habsthal
Levertsweiler Lagerhaus
Lausheim
Magenbuch Grundschule
Ostrach Bannwaldturm (P)
- Kirchstraße
- Edeka
- Marktstraße
- Hohenzollernstr.
- Buchbühl Alter Spitz
- Buchbühl Föhrenweg
- Denkmalweg
- Mühlberg
- Hohenzollernstr.
- Kirchstraße
- Edeka
- Marktstraße
- Heidenweg
- Schelmenhau
- Schulzentrum
- Friedhof
- Ostrach, Bahnhof
- Kirchstraße
- Edeka
- Bannwaldturm Parkplatz
Magenbuch Grundschule
Lausheim
Levertsweiler Lagerhaus
Habsthal
Bernweiler
Einhart Eimühle
- Seestraße
Wangen
Jettkofen Löwen
- Oberdorf
Ostrach Abzw. Bachhaupten
- Bachhaupten Ort
- Eschendorf
- Tafertsweiler
Hoßkirch Ort
Königseggwald Fa. Michel
- Rathaus
Riedhausen Schule
- Adler
- Lourdeskapelle
Ostrach Oberweiler
- Unterweiler Ortsmitte
- Laubbach
- Dichtenhausen, Abzw.
- Spöck
- Burgweiler Straße
Burgweiler Zehntstraße
Ostrach Burgweiler, Ort
- Waldbeuren Ortsmitte
Waldbeuren Alexanderbrunnen
Ostrach Ochsenbach, Ort
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10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.14
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10.55
11.05
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11.10
11.11
11.13
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11.31
11.34

11.39
11.39
11.39
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15.57
15.59
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nur am Donnerstag, außer an Feiertagen
Niederflur-Kleinbus mit begrenzter Platzzahl - Kinderwagen- und rollstuhltauglich

Verkehrt nur bei Fahrtwunschanmeldung bis 60 Minuten vor Abfahrt
an der gewünschten Haltestelle. Buchung unter Tel. 07585/30070

Bedarfshalt

Kleinbus (beschränkte Platzzahl)

Gültig ab 14.12.2025
Fahrt wird mit einem Kleinbus durchgeführt - beschränktes Platzangebot
Sondertarif: Pro Person 1 Euro im Gemeindegebiet; 2,20 Euro Erwachsener und 1,30 Euro Kind im Gebiet Hoßkirch, Königseggwald und Riedhausen.
Inhaber von naldo und bodo-Zeitkarten fahren kostenlos
      Bürgerbus Ostrach Bürgerbus Ostrach, Hauptstraße 19, 88356 Ostrach, Tel. 07585/300-0

Do Do Do

Do


